
CANTIDAD 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

-------

GOBIERNO DE EL SALVADOR 
BLOOM 

. · ~~~·. 
· ~ · ... 

CóUUI EH.NO Dt:: 
E L S.."'..LY."'...XJR 

M I N ISTER I O 
D E SA LU D 

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: NITy/o NCR: 

U. M. 

C/U 

C/U 

C/U 

C/U 

C/U 

C/U 

C/U 

C/U 

C/U 

EDITORA EL MUNDO, S.A. (TELEFONO 2234 8060) 

DESCRIPCIÓN 

Publicacion de aviso de Bases de Licitaciones y resultados de 
iudicaciones de Licitacion oara el año 2021. 

Publicacion de aviso de convocatoria de Licitacion publica 
W01/2021 Y 02/2021, en posicion par o impar, seccion 
Lic en medidas "3 columnas x 7" Full color blanco 
nearo (11-01-2021 ). 
Publicacion de aviso de convocatoria de Licitacion Publica 

PRECIO 
UNITARIO 

(US$) 

VALOR 
TOTAL (US$) 

$ 244.44 $ 244.44 

N°03/2021, en posicion par o impar, seccion Licitaciones, en $ 
226

.
98 

$ 
226

.
98 

medidas "3 columnas x 6.5" Full color blanco y negro (13-01 -
2021). 
Publicacion de aviso de convocatoria, Licitacion Publica W 
04/2021 posicion par o impar, seccion Licitaciones en medida $ 209.52 $ 209.52 
3 col x 6" Full color blanco y negro(18-01-2021). 
Publicacion de aviso de anulacion de Licitacion Publica 
N°03/2021, en posicion par o impar, seccion Licitaciones, en $ 104.76 $ 104.76 
medidas "3 columnas x 3" Full color blanco y negro 
(02-02-2021 ). 
Publicacion de aviso de resultado de Licitacion Publica 
N°01/2021, y W02/2021, en posicion par o impar, seccion 
Licitaciones, en medidas "3 columnas x 4" Full color blanco y 
nearo (19-02-2021). 
Publicacion de aviso de resultado de Licitacion Publica 

$ 139.68 $ 139.68 

W04/2021, en posicion par o impar, seccion Licitaciones, en $ 139.68 $ 139.68 

medidas "3 columnas x 4" Full color blanco y negro (02-03-2021). 
Publicacion de aviso de convocatoria Licitacion Publica N° 
05/2021, en posicion par o impar, seccion Licitaciones en medida $ 174.60 $ 174.60 
de 3 col x5" Full color blanco y negro (08-03-2021). 
Publicacion de aviso de resultado Licitacion Publica No 05/2021 

pos1c1on par o impar, seccion 
columnas x 3" Full color 

Licitaciones en 
$ 104.76 $ 104.76 

blanco y negro 

$1,344.42 

MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO DOLARES CON CUARENTA Y DOS 42/100 CENTAVOS 

OBSERVACIONES: Solic: 658/2021, Cotiz 2; H.C. 

LUGAR DE ENTREGA: Oficina UACI 

PO DE ENTREGA: Inmediata 



CIFRADO PRESUPUESTARIO: 3202-3-0202-21-2 

~ ~------"-'.-~-- -" ·~~ ,~:-:f;;;;;_~~7;:':\ ' 
/' f' '\ Q ,:· . 

/ r) ' ~ "-. 11c, , - X;' . - - N· . 
: ,; 

y -.....:: ,..! \ --;:. / 
''=-'~ ·\~ •• , '· , 

~---- -------
-~ 

Flt , EL TITULAR ·<~:.;_~~-: ': ;:/ 1. , \ -n¡' t: \ 
j \ J \ i. -~ "' j 

Datos del Administrador de la Orden de Compra: íl i 

' \.. / 
TELEFONO CORREO: 
NOTA: Sr. Proveedor, al recibir esta ORDEN DE COMPRA se requiere el cumplim iento de lo siguiente: 

1. Cumplimiento de acuerdo al t iempo establecido en la oferta. 

2. Para efectos de cancelación, facturar este pedido en DUPLICADO CLIENTE Y CUATRO COPIAS. 

3. Favor mencionar el número de la Orden de compra 

EL INCUMPLIMIENTO DE LA ENTREGA OBLIGA AL HOSPITAL A ANULAR ESTA ORDEN DE COMPRA 

ORIGINAL: SUMINISTRANTE 

i ,<},;n~:,,:~ 
COPIA: ALMACEN 

' liP :e.LMUNboj .,_v, ~ ' \\ . / 
COPIA:UNIDAD FINANCIERA 

qRMA PROVEEDólf-· 

~)' 
COPIA: U.A.C.I. SELLO PROVEEDOR 

J 


